EDITAL N.º   009  /201  6

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS

LEANDRO PERES DE MATOS, PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, que ficam homologadas as inscrições dos candidatos  do Concurso
Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de
Naviraí/MS, relacionados nos anexos I, II  e III do Edital n. EDITAL N.º 008/2016, 02 de setembro de 2016, com as
alterações processadas no Anexo único deste Edital.

NAVIRAÍ/MS, 09 DE SETEMBRO DE 2016.

LEANDRO PERES DE MATOS
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL
DOS MUNICÍPIOS/ASSOMASUL.

EDIÇÃO Nº 1680 DE 12/09/2016.

1

ANEXO ÚNICO ao EDITAL N.º 009/2016

1. ALTERAÇÃO DE CARGO NO ANEXO I DO EDITAL N.º 008/2016

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ÁREA DE ATUAÇÃO

N.INSC. NOME DÊ PARA

211797 CAMILA RODRIGUES DOS SANTOS LOPES BOA VISTA SÃO PEDRO

207716 FABIANA ALVES RIBEIRO PORTO CAIUA SOL NASCENTE

N.INSC. NOME DÊ PARA

213849 VERONICA DE ALMEIDA COSTA LUCIANO AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

2. DA INCLUSÃO DE CANDIDATO NO ANEXO I DO EDITAL N.º 008/2016

1007 VIGIA -

N.INSC.  NOME DATA_NASC

208369 SILVANO SOUZA ROSA 15/08/1982

2000 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREAS DE ATUAÇÃO:
SOL NASCENTE

N.INSC.  NOME DATA_NASC

210905 MILTON MENEGHUETTI SIQUEIRA 01/01/1968

214197 REGINA CELIA RAMOS 18/05/1967

3007 TÉCNICO DE MANUTENÇÃO EM COMPUTADOR

N.INSC.  NOME DATA_NASC

206831 DYEGO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 25/08/1993

204147 JEAN FRANCISCO MOURA NOVAES 10/08/1995

211047 JUCINEI DE ASSIS OLIVEIRA 11/08/1983

206463 LUAN FELIPE LODI DE ARRUDA 26/04/1993

209181 RAFAEL DOUGLAS DE OLIVEIRA VILHALBA 17/10/1993

208437 VICTOR SIMÕES GIORDANI 29/08/1992

3. DO INDEFERIMENTO DOS LAUDOS

NOME CARGO

EMERSON DE BRITO OLIVEIRA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

SIMONE NERIS DE OLIVEIRA COZINHEIRO ESCOLAR

2